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CAMERA DI
COMMERCIO
MILANO
MONZABRIANZA
LoDl

Quantita totale di rifiuti speciali per classe dimensionale dell'insediamento produttivo
iniziale dichiarante nella citta metropolitana di Milano e nelle province di Monza Brianza e

Lodi
. . . . . . s Media per
Classe Dimensionale Addetti| Numero Insediamenti | Totale Addetti Totale Quantita (t) )
Insediamento (t)

1:2 6.476 9.046 225.674,30 34,85
3:5 3.989 15.248 761.717,44 190,95
6:9 2.330 17.093 249.929,40 107,27
10:19 3.478 46.847 780.233,96 224,33
20:49 2.569 79.006 410.680,51 159,86
50:99 1.122 77.458 378.958,19 337,75
100:199 605 83.139 312.863,14 517,13
200 :499 315 92.054 280.198,30 889,52
500 : Oltre 142 170.843 77.582,63 546,36
Non Censito 44 0 575,50 13,08
TOTALE 21.070 590.734 3.478.413,38 165,09

Numero di produttori iniziali di rifiuti speciali per classe dimensionale riferita al numero di addetti
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Fonte: elaborazioni Infocamere su dichiarazioni Mud anno di riferimento 2018
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Quantita totale di rifiuti speciali per classe dimensionale dell'insediamento produttivo
iniziale dichiarante nella citta metropolitana di Milano e nelle province di Monza Brianza e
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Totale rifiuti speciali dei produttori iniziali suddivisi per classe dimensionale dell'insediamento (t)
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Totale rifiuti speciali: media per insediamento produttivo iniziale (t)
889,52

546,36

517,13

190,95 274,33

107,27

34,85 . 13,08
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